
 

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI 

90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/skrytka 
www.lodzkie.eu 

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.lodzkie.eu w zakładce ochrona danych osobowych. 

ZARZĄDZENIE NR 142/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu Systemu Stałych Dyżurów 

Wojewody Łódzkiego  

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy o wojewodzie i administracji rządowej w województwie z dnia 

23 stycznia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), art. 6 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372), § 10 ust. 1 

pkt 5 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia 

obronnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1829), § 3 ust. 1 pkt 3 zarządzenia Nr 139/2017 Wojewody 

Łódzkiego z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia, organizacji i funkcjonowania Systemu 

Stałych Dyżurów Wojewody Łódzkiego na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa oraz 

uruchomienia realizacji zadań obronnych wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej 

państwa oraz Wytycznych Wojewody Łódzkiego z dnia 5 lutego 2021 r. do szkolenia obronnego 

na 2021 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W dniu 23 czerwca 2021 r. przeprowadzony zostanie trening Systemu Stałych Dyżurów 

dla jednostek organizacyjnych administracji publicznej w województwie łódzkim. 

 

§ 2. Zobowiązuję do udziału w treningu: 

1. Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi jako Stały Dyżur Wojewody Łódzkiego;  

2. Dyrektorów Wydziałów/Biur Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi oraz 

Pełnomocnika Wojewody ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

3. stały dyżur Marszałka Województwa Łódzkiego; 

4. stałe dyżury starostów, prezydentów miast na prawach powiatu, wójtów, burmistrzów, 

prezydentów miast województwa łódzkiego; 

5. stałe dyżury organów rządowej administracji zespolonej w województwie łódzkim. 

 

 

 

 

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/


 

 ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI 

90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/skrytka 
www.lodzkie.eu 

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie www.lodzkie.eu w zakładce ochrona danych osobowych. 

§ 3. Celem treningu jest: 

1. Doskonalenie działania systemu stałych dyżurów z wykorzystaniem technicznych 

środków łączności. 

2. Sprawdzenie poziomu przygotowania komórek organizacyjnych Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, jednostek organizacyjnych rządowej administracji zespolonej 

w województwie łódzkim oraz jednostek samorządu terytorialnego do wykonywania 

zadań ujętych w kartach realizacji zadań operacyjnych. 

3. Sprawdzenie skuteczności i sposobu przekazywania informacji oraz poleceń w ramach 

systemu stałych dyżurów w województwie łódzkim. 

4. Podnoszenie umiejętności uczestników treningu realizujących zadania operacyjne. 

5. Sprawdzenie zasad posługiwania się dokumentami niejawnymi w zakresie rozwinięcia 

systemu stałych dyżurów w województwie łódzkim. 

 

§ 4. Za trening Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Łódzkiego odpowiedzialny jest 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi. 

 

§ 5. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

     Tobiasz Bocheński 

 

 

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/

